


SALDO EN LIBROS AL 31 DE JULIO DEL 2024 19,482.76$     

CHEQUES EN TRANSITO

29-abr-24 CH-1641 CARRILLO DOMINGUEZ RAUL ARTURO 434.00     
10-jul-24 CH-1674 LENIN DZIB CHAN 4,560.00  
18-jul-24 CH-1677 SANSORES ESQUIVEL BLANCA ESTHER 2,149.67   
22-jul-24 CH-1678 DZIB YERBES JAUNETH DEL CARMEN 5,754.00  
22-jul-24 CH-1679 ESCOBAR DZIB MARIA ESPERANZA 1,629.00   
22-jul-24 CH-1680 MATOS UJ JULIO CESAR 1,302.00   
22-jul-24 CH-1681 PEREZ MASS PEDRO JAVIER 5,211.00    
30-jul-24 CH-1682 DZIB YERBES JAUNETH DEL CARMEN 9,988.00  

45503 CH-1684 PEREZ MASS PEDRO JAVIER 9,010.00  

40,037.67
59,520.43

MAS :

POR SEPROCI
0.00

 
59,520.43

MENOS:
CARGO DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS POR SEPROCI

0.00

SALDO BANCARIO  59,520.43
     

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAM. A 02 DE AGOSTO DE 2024

SECRETARIA DE PROTECCIÓN CIVIL
CONCILIACION BANCARIA  AL 31 DE JULIO DEL 2024

BBVA BANCOMER CTA.  0101648993

ABONOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS



SECRETARIA DE PROTECCION CIVIL DEL ESTADO DE
CAMPECHE
CALLE 12 126
CENTRO
CAMPECHE
CAM MEXICO CP 24000

Periodo DEL 01/07/2024 AL 31/07/2024

  Fecha de Corte  31/07/2024

  No. de Cuenta 0101648993

  No. de Cliente B4642639

  R.F.C GEC950401659

  No. Cuenta CLABE 012050001016489937

SUCURSAL :     7708 GOBIERNO Y EMPRESAS CAMPECHE

DIRECCION: AV. ALVARO BARRET 3 COL. AREA BAH KIM
PECH MEX CA

PLAZA: CAMPECHE

TELEFONO: 8162917

Comportamiento

Saldo de Liquidación Inicial 26,729.92

Saldo de Operación Inicial 26,729.92

Depósitos / Abonos (+) 15 59,695.55

Retiros / Cargos (-) 10 26,905.04

Saldo Final (+) 59,520.43

Saldo de Operación Final 59,520.43

Saldo Promedio Mínimo Mensual Hasta: 0

Otros productos incluidos en el estado de cuenta  (Inversiones)
Contrato Producto Tasa de

Interes
anual

GAT
Nominal

GAT
Real

Total de
comisiones

Antes de Impuestos

N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Rendimiento

Saldo Promedio 15,654.68

Días del Periodo 31

Tasa Bruta Anual % 0.000

Saldo Promedio Gravable 0.00

Intereses a Favor (+) 0.00

ISR Retenido (-) 0.00

Comisiones de la cuenta

Cheques pagados 6 0.00

Manejo de Cuenta 0.00

Anualidad 0.00

Operaciones 5 0.00

Total Comisiones 849.00

Cargos Objetados 0 0.00

Abonos Objetados 0 0.00
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Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene más detalle de información.

También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx

Con BBVA adelante.

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO

OPER LIQ  COD. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACIÓN LIQUIDACIÓN

02/JUL 02/JUL  C03 CHEQUE PAGADO NO. 1,790.01
 PAGO EN EFECTIVO Ref. 1661

02/JUL 02/JUL  C03 CHEQUE PAGADO NO. 7,574.19
 PAGO EN EFECTIVO Ref. 1651

Información Financiera MONEDA NACIONAL

La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
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FECHA SALDO

OPER LIQ  COD. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACIÓN LIQUIDACIÓN

02/JUL 02/JUL  C03 CHEQUE PAGADO NO. 12,214.00
 PAGO EN EFECTIVO Ref. 1645

02/JUL 02/JUL  C03 CHEQUE PAGADO NO. 434.00
 PAGO EN EFECTIVO Ref. 1641

02/JUL 02/JUL  C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 980.23
  Ref. 2854

02/JUL 02/JUL  W83 COM TRANSACCIONES BNTC 19.00
 SICOCO JUN 2024 Ref. 473472

02/JUL 02/JUL  W84 IVA COM TRANSACCIONE BNTC 3.04
 SICOCO JUN 2024 Ref. 473472

02/JUL 02/JUL  W85 COM SERV BBVA NET CAS 830.00
 SICOCO JUN 2024 Ref. 473472

02/JUL 02/JUL  W86 IVA COM SERVICIOS BNTC 132.80 4,713.11 4,713.11
 SICOCO JUN 2024 Ref. 473472

10/JUL 10/JUL  T20 SPEI RECIBIDOSANTANDER 1,417.03 6,130.14 6,130.14
 8823504REINTEGRO Ref. 0115813877 014
00014050568318584712
2024071040014TRAP0000464309290
LENIN DZIB CHAN

23/JUL 23/JUL  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 5,965.00
 BNET 2906936849 Reintegro La Paz Ref. 0732895761

23/JUL 23/JUL  C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,021.00
  Ref. 2861GROJOSEC

23/JUL 23/JUL  C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,965.00 21,081.14 21,081.14
  Ref. 2862 SALAZAR

24/JUL 24/JUL  C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 300.00 21,381.14 21,381.14
  Ref. 2863ROMARCOL

25/JUL 25/JUL  T20 SPEI RECIBIDOSANTANDER 6,965.00
 0240183TRANSFERENCIA A SEPROCI Ref. 0177040018 014
00014050568318587447
2024072540014BMOV0000487710620
BERTHA PEREZ HERRERA

25/JUL 25/JUL  N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 163.49
 BNET 2879970428 Reintegro Viatico Ref. 0901889305

25/JUL 25/JUL  T20 SPEI RECIBIDOBANORTE 26.50 28,536.13 28,536.13
 0240725reintegro julio matos Ref. 0177629589 072
00072050011281376054
3843CP01202407253240221722
JULIO CESAR MATOS UJ

26/JUL 26/JUL  W02 DEPOSITO DE TERCERO 2,635.45
 PAGO CR 27995 BMRCASH Ref. REFBNTC00029149

26/JUL 26/JUL  W02 DEPOSITO DE TERCERO 5,431.35 36,602.93 36,602.93
 PAGO CR 27998 BMRCASH Ref. REFBNTC00029149

27/JUL 29/JUL  C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 233.00 36,835.93 36,602.93
  Ref. 2869

28/JUL 29/JUL  T20 SPEI RECIBIDOSANTANDER 612.00 37,447.93 36,602.93
 4089595REINTEGRO DE VIATICOS JAUNETH Ref. 0189346459 014
00014050567364030237
2024072840014TRAP0000467537600

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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FECHA SALDO

OPER LIQ  COD. DESCRIPCIÓN REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACIÓN LIQUIDACIÓN

JAUNETH DEL CARMEN DZIB YERBES

30/JUL 30/JUL  W02 DEPOSITO DE TERCERO 25,945.00 63,392.93 63,392.93
 PAGO CR 28495 BMRCASH Ref. REFBNTC00029149

31/JUL 31/JUL  C03 CHEQUE PAGADO NO. 2,172.00
 PAGO EN EFECTIVO Ref. 1685

31/JUL 31/JUL  T20 SPEI RECIBIDOBANORTE 35.50
 0240731reintegro Julio Cesar Matos Uj Ref. 0102165728 072
00072050011281376054
38432P01202407313255146741
JULIO CESAR MATOS UJ

31/JUL 31/JUL  C03 CHEQUE PAGADO NO. 1,736.00 59,520.43 59,520.43
 PAGO EN EFECTIVO Ref. 1687

 

Total de Movimientos

TOTAL IMPORTE CARGOS 26,905.04   TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS 10

TOTAL IMPORTE ABONOS 59,695.55   TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS 15

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Concepto Cantidad Porcentaje Columna

Saldo Inicial 26,729.92 44.77% A

Depósitos / Abonos (+) 59,695.55 100.00% B

Comisiones (-) -849.00 -1.42% C

Intereses a favor (+) 0.00 0.00% D

Retiros efectivo (-) 0.00 0.00% E

Otros cargos (-) -26,905.04 -45.07% F

Saldo Final 59,520.43 99.70% G

Nota: En la columna "porcentaje" se señala con el 100% a la cantidad más alta, permitiéndole
relacionarse porcentualmente con las demás.

Otros cargos: Ver detalle de movimientos

"Conforme a lo publicado el 15 de noviembre de 2017 en el Diario Oficial de la Federación, le informamos que a partir del 1° de enero 2018, el Impuesto
sobre la Renta (ISR) a retener será de 0.46% en lugar del 0.58% que actualmente se retiene"

Los montos mínimos requeridos para los productos de inversión a plazo fijo son: Pagaré Liquidable  al vencimiento MN. $2,000.00,
Certificado de Depósitos MN: $5,000 (sujetos a cambio dependiendo de las variaciones del mercado). Para mayor información consulta la
página de internet: https://www.bbva.mx

Cuadro resumen y gráfico de movimientos del período

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Tiene 90 días naturales contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación para presentar su
aclaración en la sucursal donde radica su cuenta, o bien, llamando al Centro de Atención Telefónica al teléfono 55 5226
2663.

Con gusto atenderemos sus reclamaciones que ha presentado ante nuestra institución a través de Línea
BBVA al teléfono 55 5226 2663 Ciudad de México, en caso de no recibir una respuesta satisfactoria
dirigirse a:

"Si desea recibir pagos a través de transferencias electrónicas de fondos interbancarias, deberá hacer del conocimiento
de la persona que le enviará el o los pagos respectivos, el número de Cuenta que a continuación se índica:
2050001016489937 Clave Bancaria Estándar (CLABE), así como el nombre de este Banco."

Todas las tasas de interés están expresadas en terminos anuales.
"Únicamente están garantizados por el Instituto de Protección al Ahorro Bancarios (IPAB), los depósitos bancarios de
dinero a la vista, retirables en días preestablecidos, de ahorro, y a plazo con previo aviso, así como los préstamos y
créditos que acepte la Institución, hasta por el equivalente  a cuatrocientas mil UDIS por persona, cualquiera que sea el
número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la Institución de banca múltiple."

www.ipab.org.mx

Unidad Especializada de Atención a Clientes (UNE)

BBVA recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada
en Lago Alberto 320 (entrada por Mariano Escobedo 303), Col. Granada, C.P. 11320, Alcaldía Miguel Hidalgo, Ciudad de
México, México y por correo electrónico une.mx@bbva.com o teléfono 55 1998 8039, así como en cualquiera de sus
sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a la Comisión Nacional para la
Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx  y 55 5340 0999.

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Glosario de Abreviaturas
 

ADMON

ANT

ANTIC

ANUL

APORT

AUT

BCA

BCOS

BMOV

BONIF

COD.

CAJ

CANC

CGO

CW

CH/CHQ

CI

COMER

COM

CIE

 

CONF

CONS

CONV

CORREC

CRED

CTA

CED

DCD

 

ADMINISTRACION

ANTERIOR

ANTICIPADA

ANULACION

APORTACION

AUTOMATICO

BANCA

BANCOS

BBVA MÉXICO

BONIFICACION

CODIGO DE LEYENDA

CAJERO

CANCELACION

CARGO

CASH WINDOWS

CHEQUE

COBRO INMEDIATO

COMERCIO

COMISION

CONCENTRACION INMEDIATO

EMPRESARIAL

CONFIRMACION

CONSULTA

CONVENIO

CORRECCION

CREDITO

CUENTA

CUENTA EN DOLARES

DINAMICA DE  CONVERSION
DE DIVISAS

 

DEP

DESC/DESCTO

DEV/DEVOL

DIF

DIN

DISP

DLLS

DOC

ELECT

EMP

EXTEM

EXT

FALLEC

FALT

GAT

GAR/GTIA

GPO

HONOR

IVA

ISR

INDEMN

INF

INSP

INT

INTS

INT/INTNAL

INV

LIQ

MP

MDO

 

DEPOSITO

DESCUENTO

DEVOLUCION

DIFERENCIA

DINERO

DISPOSICION

DOLARES

DOCUMENTO

ELECTRONICA

EMPRESARIAL

EXTEMPORANEA

EXTRANJERO

FALLECIMIENTO

FALTANTE

GANANCIA ANUAL TOTAL

GARANTIA

GRUPO

HONORARIOS

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INDEMNIZACION

INFORMACION

INSPECCION

INTERESES

INTERESES

INTERNACIONAL

INVERSION

LIQUIDACION

MARCA PROPIA

MERCADO

 

MN

MOV

MOVMTOS

MDB

N/A

OPER

OPS

ORD

P/PAG

PAT

REDESC

RFC

 

REF.

RESP

RET

REV

SBC

SEG

SERV

SOBR

SOC

TARJ

TDC

TDE

TPV

TIB

TRANS

TRASP

VTAS

 

MONEDA NACIONAL

MOVIMIENTO

MOVIMIENTOS

MULTIDEPOSITO

NO APLICA

OPERACION

OPERACIONES

ORDEN

PAGO

PATRIMONIAL

REDESCUENTO

REGISTRO FEDERAL DE

CONTRIBUYENTES

REFERENCIA

RESPONSABILIDAD

RETIRO

REVERSO

SALVO BUEN COBRO

SEGURO

SERVICIO

SOBREGIRO

SOCIEDADES

TARJETA

TARJETA DE CREDITO

TARJETA DE DEBITO EMPRESARIAL

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TESORERIA INTEGRAL BANCARIA

TRANSFERENCIA

TRASPASO

VENTAS

CASH MANAGEMENT GOB MN S INT

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



 Folio Fiscal: Certificado

 Sello Digital

 Sello SAT

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

    Este documento es una representación impresa de un CFDI.

73997C68-41A4-42B1-AA36-B37AE848E6CB 00001000000509478830

AC0qbOONIlh79SYGu1J8jQD06p5Wjv0v60eGHjlmsaHVzgnOitxnHVGvlLy9LIGgAsQooZKb0sHgrRAaSP+T5xM/lU
wTyvIMPFChLgJQuPtbFg7tWqP6R5uo3tkTxLGihVLAVVbkErc5gdBRJUWpbTPjYpK/tToeVBxKKZRkGfU9DKHNTT
zoYHHkmhvtK0bKx8vOsJMbjqulJ7DR8hAZaS6SIyrUuzU0nBUB60sDDfkjc0XCmSkbdzVEIF/y8D0auHZ0CEJUEG
MArKqy2dD2lKXmP48bZkURdh9Lij5KoMGKof6kIoDLfnmISn6atvay5hAYoVcSiP5m6n954sKkAA==

aafZJjaaZdtX1pPeDeDIzX0kkVa63239asa39T4hjDL+squsBaASRrVPfhiv/Zcn4MeX/VmLVhL5t21e2C8ZYWnW7Be
175M+xWgpy6jQSg1jr+9I3RWd9sCZX0NmeRRGd3fojWM+6OgKectU/qRt3gA5Ws6Pzkl4SldJJVEvBnvfTZoqGZW
FuS4MT9cN3KHESowN2VFLrOuC7+KObAHsYYOK/bMnfDpTT+/GE6e9PWgk7bJYtlErBKQn2o1HEGRzA1ppi8Vs
+m3ZHmZ2k5ViXM+IFjg/o7sJIFpgo6XG4/crzO9pwCDGZffSxjtmzEl4WbrECSUSQMkaTkRN8exdQQ==

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505619865 Fecha y hora de certificación:     2024-08-01T01:52:41

||1.1|73997C68-41A4-42B1-AA36-B37AE848E6CB|2024-08-01T01:52:41|AC0qbOONIlh79SYGu1J8jQD06p5Wjv0v
60eGHjlmsaHVzgnOitxnHVGvlLy9LIGgAsQooZKb0sHgrRAaSP+T5xM/lUwTyvIMPFChLgJQuPtbFg7tWqP6R5uo3tk
TxLGihVLAVVbkErc5gdBRJUWpbTPjYpK/tToeVBxKKZRkGfU9DKHNTTzoYHHkmhvtK0bKx8vOsJMbjqulJ7DR8hA
ZaS6SIyrUuzU0nBUB60sDDfkjc0XCmSkbdzVEIF/y8D0auHZ0CEJUEGMArKqy2dD2lKXmP48bZkURdh9Lij5KoMG
Kof6kIoDLfnmISn6atvay5hAYoVcSiP5m6n954sKkAA==|00001000000505619865||

Emitido en
Ciudad de México, México a 01 de Agosto de 2024 a las 01:44:31
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Régimen Fiscal:
Régimen General de Ley Personas Morales

Cuida el medio ambiente consultando tu estado de cuenta en www.bbva.mx recuerda que el medio ambiente es
responsabilidad de todos

CASH MANAGEMENT GOB MN S INT

"Por Disposición Oficial si recibes o envías transferencias de fondos nacionales en moneda extranjera y transferencias de fondos
internacionales, BBVA está obligado a compartir en la plataforma del Banco de México para consulta y obtención de otras Entidades
Financieras la información correspondiente a esas operaciones y a tu identificación como Cliente, misma que BBVA deberá consultar
durante el tiempo que mantengas una relación jurídica con esta Institución, por lo que si efectúas o recibes dichas operaciones se
entenderá que otorgas tu consentimiento para ello."

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juárez, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

Nombre del Receptor : PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Código Postal de Domicilio Fiscal : 24000

Regimen Fiscal : 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso de CFDI : G03 - Gastos en general.

Exportacion : 01 - No aplica



FECHA CHEQUE BENEFICIARIO DEBE HABER SALDO
1-jul-24 SALDO INICIAL 4,283.72         
2-jul-24 REINTEGRO CH-1651 980.23          5,263.95        
2-jul-24 COMISION TRANSACCIONES BNTC 22.04            5,241.91          
2-jul-24 COMISION SERVICIOS BNTC 962.80         4,279.11          
3-jul-24 CH-1662 CANCELADO 4,279.11          
3-jul-24 CH-1663 CANCELADO 4,279.11          
3-jul-24 CH-1664 CANCELADO 4,279.11          
3-jul-24 CH-1665 CANCELADO 4,279.11          
3-jul-24 CH-1666 CANCELADO 4,279.11          
3-jul-24 CH-1667 CANCELADO 4,279.11          
3-jul-24 CH-1668 CANCELADO 4,279.11          
3-jul-24 CH-1669 CANCELADO 4,279.11          
3-jul-24 CH-1670 CANCELADO 4,279.11          
3-jul-24 CH-1671 CANCELADO 4,279.11          
3-jul-24 CH-1672 CANCELADO 4,279.11          
3-jul-24 CH-1673 CANCELADO 4,279.11          

10-jul-24 CH-1674 LENIN DZIB CHAN 4,560.00      280.89-          
10-jul-24 8823504 REINTEGRO CH-1674 1,414.90         1,134.01          
10-jul-24 8823504 REINTEGRO 2.13               1,136.14          
18-jul-24 CH-1675 CANCELADO 1,136.14          
18-jul-24 CH-1676 CANCELADO 1,136.14          
18-jul-24 CH-1677 SANSORES ESQUIVEL BLANCA ESTHER 2,149.67        1,013.53-         
22-jul-24 CH-1678 DZIB YERBES JAUNETH DEL CARMEN 5,754.00       6,767.53-         
22-jul-24 CH-1679 ESCOBAR DZIB MARIA ESPERANZA 1,629.00       8,396.53-        
22-jul-24 CH-1680 MATOS UJ JULIO CESAR 1,302.00       9,698.53-        
22-jul-24 CH-1681 PEREZ MASS PEDRO JAVIER 5,211.00        14,909.53-       
23-jul-24 REINTEGRO 5,965.00       8,944.53-        
23-jul-24 2861 REINTEGRO 3,021.00        5,923.53-        
23-jul-24 2862 REINTEGRO CH-1646 5,965.00       41.47              
24-jul-24 REINTEGRO 300.00          341.47            
25-jul-24 REINTEGRO 6,965.00       7,306.47        
25-jul-24 REINTEGRO CH-1679 154.48           7,460.95        
25-jul-24 REINTEGRO 9.01               7,469.96        
25-jul-24 REINTEGRO CH-1680 26.50            7,496.46        
26-jul-24 CR27995 REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 2,635.45        10,131.91         
26-jul-24 CR27998 REPOSICION DE GASTO CORRIENTE VIÁTICOS 5,431.35         15,563.26       
27-jul-24 5869 REINTEGRO CH-1681 193.00           15,756.26       
28-jul-24 5869 REINTEGRO 40.00            15,796.26       
28-jul-24 467537600 REINTEGRO CH-1678 562.00          16,358.26       
30-jul-24 467537600 REINTEGRO 50.00            16,408.26      
30-jul-24 CR28495 GASTO CORRIENTE VIÁTICOS Y PASAJES F0010 25,945.00     42,353.26       
30-jul-24 CH-1682 DZIB YERBES JAUNETH DEL CARMEN 9,988.00      32,365.26      
30-jul-24 CH-1683 CANCELADO 32,365.26      
30-jul-24 CH-1684 PEREZ MASS PEDRO JAVIER 9,010.00       23,355.26       
30-jul-24 CH-1685 ESCOBAR DZIB MARIA ESPERANZA 2,172.00        21,183.26        
30-jul-24 CH-1686 CANCELADO 21,183.26        
30-jul-24 CH-1687 MATOS UJ JULIO CESAR 1,736.00       19,447.26       
31-jul-24 REINTEGRO CH-1680 35.50            19,482.76       

19,482.76       
SALDO SEGÚN CONTABILIDAD 19,482.76       

19,482.76       

SECRETARIA DE PROTECCION CIVIL
AUXILIAR DE BANCOS DEL MES DE JULIO DE 2024

CUENTA BBVA BANCOMER NUM. 0101648993
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29-abr-24 CH-1641 CARRILLO DOMINGUEZ RAUL ARTURO 434.00          19,916.76       
10-jul-24 CH-1674 LENIN DZIB CHAN 4,560.00       24,476.76       
18-jul-24 CH-1677 SANSORES ESQUIVEL BLANCA ESTHER 2,149.67         26,626.43      
22-jul-24 CH-1678 DZIB YERBES JAUNETH DEL CARMEN 5,754.00        32,380.43      
22-jul-24 CH-1679 ESCOBAR DZIB MARIA ESPERANZA 1,629.00        34,009.43      
22-jul-24 CH-1680 MATOS UJ JULIO CESAR 1,302.00        35,311.43        
22-jul-24 CH-1681 PEREZ MASS PEDRO JAVIER 5,211.00         40,522.43      
30-jul-24 CH-1682 DZIB YERBES JAUNETH DEL CARMEN 9,988.00       50,510.43      
30-jul-24 CH-1684 PEREZ MASS PEDRO JAVIER 9,010.00       59,520.43      

59,520.43      
SALDO SEGÚN ESTADO DE CUENTA 59,520.43      


